CAM RüZGARLığı TOYOTA COROLLA 2007-2013
DYNAMıC PD4-TY09 10 40 ₺ 84,00 %18 ₺ 840,00

FLEXAıR KAUçUK OTO PASPASı FORD TRANSIT V363 FXK-FD36 5 40 ₺ 90,00 %18 ₺ 450,00

TOPLAM 25 ₺ 2.130,00

Teklif Notu
TUZLA

TUTAR ₺ 2.130,00

%18 KDV ₺ 383,40

GENEL TOPLAM ₺ 2.513,40

YALNIZ: İKI BIN BEŞ YÜZ ON ÜÇ TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr